
Dodatek č. 2. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/226

I.
Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ:
sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
zastoupený na základě 
pověření dle směrnice 19/2015 
Podpisový řád:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email:
(dále jen „objednatel44)

42196451 
CZ 42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště 
Želetinka 12, 256 01 Benešov 
Ing. Jan Fialka

Zdeněk Stěhule

a

OBNOVA STŘECH s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:

25646761 
CZ 25646761
Vlašimská č. ev. 16, 256 01 Benešov u Prahy
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57783
Jaroslav Dušek, jednatel společnosti
Jiří Straka, jednatel společnosti
Jaroslav Dušek a Jiří Straka, jednatelé společnosti

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 2., Smlouvy o dílo č. S6/2017/226 (dále jen „Dodatek č. 
2.“):

Dodatek č. 2. Smlouvy o dílo: S6/2017/226 Stránka 1

mailto:ian.fialka@lesycr.cz
mailto:zdenek.stehule@lesvcr.cz
mailto:obnova.strech@seznam.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Tento Dodatek č. 2. obsahuje odsouhlasení rozsahu stavebních prací provedených v roce 2018 (Přílohy 
č. 1. a 2.).

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 2. 
cena za dílo v celkové výši 318 571,00 Kč bez DPH, slovy tři sta osmnáct tisíc pět set 
sedmdesát jedna Koruna česká bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu.
Zvýše uvedené celkové ceny bude zhotovitel v roce 2018 fakturovat dle tohoto Dodatku č. 2. 
částku za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce ve výši 228 271,00 Kč bez DPH, slovy 
dvě sta dvacet čtyři tisíc devět set devadesát jedna Koruna česká bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/226:
Fakturováno v roce 2017:
Stavební práce k dokončení v roce 2018:
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 1., Dodatku č. 2.) 
PŘÍPOČTY:

279 992,00 Kč 
90 300,00 Kč 

189 692,00 Kč

14 670,00 Kč

Stavební dodávky a práce nad rámec SoD: (Příloha č. 2., Dodatku č. 2.)
Cena k fakturaci v roce 2018:
Celková cena k fakturaci:

53 249,00 Kč
228 271,00 Kč 
318 571,00 Kč

XII.
Závěrečn á u stanovení

Tento Dodatek č. 2. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek č. 2. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, 
jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 2., ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/226, je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/226 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Benešově, dne ...... 2018
OBNOVA STŘECH, s.r.o.

Vlašimaká č.ev. 16, 256 01 Benešov 
tel./fox: 317 725 270 

IČO: 256 46 761 DIČ: CZ25646761
'' tQH’ iř M& v -Praze.................................................

Dodatek č. 2. Smlouvy o dílo: S6/2017/226 Stránka 2



OBNOVA STŘECH, s.r.o.
Vlašimská č.ev. 16 
256 01 Benešov
IČO 25646761 tel. 317 725 270
DIČ CZ25646761
Zapsána v OR u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 57783

Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov

Příloha č. 1., Dodatku č. 2.: ODPOČTY - Nerealizované stavební práce na akci:
„Oprava střešního pláště BJ Těptín čp. 836-837“

TEXT Měrná
jednotka

Množství Cena za 
jednotku

Cena celkem

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ Z AI lak

Zastřešení hřebene bm 19,2 230,00 4.416,00
Střešní vlez Ks 2 3.500,00 7.000,00
Střešní ventilace Ks 2 1.627,00 3.254,00

14.670,00

ODPOČTY CELKEM bez DPH 14.670,00

V Benešově dne 3. září 2018 Jiří Straka 

oOdil O, vložka 57783 .-j.

1



OBNOVA STŘECH, s.r.o.
Vlašimská č.ev. 16 
256 01 Benešov
IČO 25646761 tel. 317 725 270
DIČ CZ25646761
Zapsána v OR u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 57783

Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov

Příloha č. 2., Dodatku č. 2.: PŘÍPOČTY - Stavební dodávky a práce nad rámec SoD na akci:
„Oprava střešního pláště BJ Těptín čp. 836-837“

TEXT Měrná
jednotka

Množství Cena za 
jednotku

Cena celkem

KONSTRUKCE TESAŘSKÉ

Dodávka a montáž latění podélné + 
příčné z prken

M2 264 46,00 12.144,00

Větrací mřížka bm 38,4 75,00 2.880,00

Ochranný větrací pás okapní bm 38,4 78,00 2.995,20

Spojovací prostředky M3 6,6 500,00 3.300,00

21.319,20

Zastřešení hřebene bm 19 684,00 12.996,00

PRÁCE HSV:

Ubourání komínových těles 50/50 v. 2 m Ks 2 3.700,00 7.400,00

Dodávka a montáž střešních ventilací do 
komínových otvorů

Ks 2 1.627,00 3.254,00

Odvoz a likvidace sutě - komíny T 0,8 4.100,00 3.280,00

13.934,00

Součet 48.249,20
Přesun hmot 2.500,00

50.749,20
Režie 2.500,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 53.249,00

DPH bude účtována dle platných předpisů.

V Benešově dne 3. září 2018 Jiří Straka

OBNOVA S

'i3 v  u  v raze 
oJJii C, vložka 57783 -1-




